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Styret i velforeningen inviterer til dugnad på Grendehuset torsdag 25. april kl. 
17.00.  Følg med på velforeningens facebook-side for mer informasjon når det 
nærmer seg eller bare kom. 
 
Årsmøtet i Roven vel blei holdt onsdag 3. april på Grendehuset.  Det var ikke mange 
utskiftningene i styret, her kommer oversikten over styrets medlemmer: 
 
Leder Torun Skrimstad, var ikke på valg i år. 
Nestleder og driftsansvarlig Jan Erik Tofsrud, tok gjenvalg. 
Kasserer Anne Grethe Sæther, tok gjenvalg.  
Sekretær Ingunn Dehli, var ikke på valg i år. 
Styremedlem Espen Nordhagen, tok gjenvalg 
Styremedlem Tilde Haagenrud, var ikke på valg i år. 
Styremedlem Pål Skrimstad, var ikke på valg i år.  
Styremedlem Martin Lensnes. ny i styret.  
 
Revisorene fortsetter: Anja Svanstrøm Heide og Inger Berit Grøndahl Faller 
 
Utleieansvarlig er Rita Larsen. Er du interessert i å leie Grendehuset eller den tidligere 
barneparken, ring 923 00 130 eller e--post: utleie.rovengrendehus@gmail.com.   
Medlemmer har billigere leie.  Du kan sjekke om det er ledig på vellets hjemmesider, se 
adressen øverst.   
 
Hvis du ønsker kontakt med styret kan du sende en e-post til styret.rovenvel@gmail.com 
eller du kan ringe 936 78 340. 
 
På årsmøtet presenterte styret årsmeldinga for 2023 og så langt i år.  Det skjer mye på 
Grendehuset.  Styret har avholdt sju styremøter, de har sendt henvendelser til Lillestrøm 
kommune og til sentrale politikere om snødeponiet på Holtermoen og den helt 
unødvendige stengninga av vannet på Dulpemyra.  Så dette blei en vinter uten skøyteis 
og aktivitet på den gamle idrettsplassen.  Styret vil forresten følge opp sistnevnte sak 
overfor kommunen. Det er seniordans, grendetreff og syklubb på Grendehuset, det var 
høstmarked med påfølgende fest, det var juletretenning utendørs med veterankorpset 
som spilte og kaffe og prat inne etterpå. Den planlagte skidagen i begynnelsen av mars 
regna dessverre bort.  Grendehuset er malt, det er skifta noe panel, råteskader er 
utbedre og det er rydda og ordna opp.  Det er søkt om penger og det er bevilga penger til 
vedlikehold av huset.  Det går penger både inn og ut, regnskapet blei lagt fram og 
godkjent på årsmøtet, det samme med årets budsjett. Årsmeldinga og protokollen fra 
årsmøtet blir lagt ut på vellets hjemmesider, hvor du også finner gamle Rovenposten.  
 
All ære og takk til styret for god jobb og hyggelige treff i det siste året.  Grendehuset og 
vellet betyr mye for Roven.  Det samler oss, enten vi er nye eller gamle Rovinger.   
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Det er flere mindre velforeninger på Roven, disse er stort sett avgrensa til en vei eller et 
boligområde.  Roven vel er en velforening for hele Roven.  Alle er velkomne som 
medlemmer og til å delta på våre aktiviteter.  Hovedaktiviteten foregår på Grendehuset i 
Gamle Roven veg 141 som eies av vellet.  På Grendehuset er det som nevnt mye 
aktivitet og barneparken er fin å leie til barneselskapet.  Prisliste finner du på vellets 
hjemmesider, der kan du også se om det er ledig. Husk at det er billigere leie for 
medlemmer  Grendehuset vårt var opprinnelig Roven skole fra 1904 som var i bruk til 
Riddersand skole kom i 1962. 
 
Medlemskapet koster kr 350,- for familier og kr 200,- for enkeltpersoner.  Konto 
1275.60.32664.  Du kan betale via vipps til 98883 (Roven velforening).  
 

 
Roven 
 
Roven, som uttales med lang og tydelig o (og ikke med å), er et eldgammelt navn på det 
som etter hvert vart en egen skolekrets i Fet prestegjeld og herred (et gammelt navn for 
kommune).  Hva navnet Roven kommer av er uklart.  Roven avgrenses stort sett av 
Kompveien og Glomma med noen unntak.  Roven er egentlig det som var Roven 
skolekrets, men kan nå kanskje sies å ha blitt litt utvida.  Navnet kan komme av «rova», 
altså halen eller enden av bygda.  Vi har som mange veit, en egen kanal her på Roven, 
den går fra Nørup innerst i Tingsrudveien til Lykkja (Løkka) i Tofsrudveien.  Det vil bli satt 
opp flere informasjonsskilt langs deler av kanalen, og ved Dulpemyra, Dulpen og innover 
i Langerud.  Følg med på Fet historielags eller vellets facebook for mer informasjon eller 
ring til Bente Arnesen, tlf. 920 85 567.  Det vil bli «åpning» og fellestur så snart alt er på 
plass.  
 
Grendetreff Følgende torsdager klokka 10.30:  18. april, 23. mai, 20. juni, 19. september, 24. 

oktober, 21. november og 12. desember. Alle rovinger, både tidligere, gamle 

og nye er velkomne og er du ikke roving så kan du være det denne dagen.  
Velkommen til kaffe og hyggelig prat. Vi oppfordrer særlig nyinnflytta til 
å komme, det er en fin mulighet for å bli kjent med naboene.   

Syklubben på 
Grendehuset 

Syklubben møtes siste torsdag i måneden kl. 11.30-14.  Kontakt gjerne Lillian 
Bråthen på tlf. 950 50 767 om du lurer på noe.  Alle er velkomne.   

Seniordans Hver onsdag kl. 10.30 til 12.30, kontakt Jorunn Emmaus, tlf. 468 97 119.   

Linedans Er du interessert i å danse, så ring Jorunn Emmaus, tlf. 468 97 119.   

Strikkeklubb Er du interessert i å starte opp, kontakt styret eller send en e-post til 
Rovenposten som formidler kontakt videre.  

Grasrotandel Oppgi vellets org.nr. 971 265 337 når du kjøper en lotto-kupong eller tipper, da 
er du med og gir Norsk tippings grasrotandel til Roven vel.         

Dugnad Lyst til å være med og jobbe dugnad eller trå til under arrangementer, ta kontakt 
med styret eller Rovenposten som formidler kontakt videre. Det er dugnad 25. 
april fra klokka 17.00.  

Utleie Er du interessert i å leie Grendehuset eller den tidligere barneparken, ring 923 

00 130 eller send e--post: utleie.rovengrendehus@gmail.com.   Medlemmer har 
billigere leie.  Du kan sjekke om det er ledig på vellets hjemmesider. 

Sykehjems-
bussen  

Fet sykehjemsforening har en buss til glede og nytte for beboere på Pålsetunet og 
eldre og uføre ellers i Fet.  De kjører og henter folk som trenger hjelp for å 
komme ut og handle, besøke lege og annet i Fetsund. Den kjører hver onsdag fra 
Roven kl. 10.15 og du må ringe dagen før til Eivind 906 92 108 eller Roger 915 30 

658. 

  

Saker som ønskes tatt med i Rovenposten sendes til Bente Arnesen på e-post bia5@online.no.  Tlf. er 
920 85 567.  Har du spørsmål om Roven eller noe du lurer på, er det bare å ta kontakt. Har du tips eller 

noe du savner, ta gjerne kontakt.  
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